
قهرمان کشتی ایران و جهان در 
گفت‌وگو با ورزش سه از پیشنهاد 

عجیبی که به او شده پرده برداشت.
به گزارش »ورزش سه«، در وزن 130 
کیلوگرم رقابت‌های کشتی فرنگی امیدهای 
جهان فردین هدایتی در دور اول با نتیجه 
8 بر صفر موحامت باکیر از ترکیه را شکست 
داد. وی در دور دوم با نتیجه 12 بر 4 
میخایلو ویشنیوتسکی از اوکراین را مغلوب 
کرد و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. 
هدایتی در این مرحله با نتیجه 5 بر صفر 
پاول هلینچوک از باروس را از پیش رو 
برداشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. 

وی در این مرحله با نتیجه 9 بر صفر کوپانی 
لازلو از مجارستان را از پیش رو برداشت و به 
دیدار فینال راه یافت. هدایتی در این دیدار با 
نتیجه 6 بر صفر دیمیتریو بابوریکو از روسیه 

را مغلوب کرد و به مدال طلا دست یافت.
هدایتی که حالا رویای جدیدی را در سر 
می‌پروراند و قصد دارد در رده بزرگسالان 
هم پیراهن تیم ملی را بر تن کرده و به 
مدال جهانی و المپیک دست پیدا کند، در 
گفت‌وگو با ورزش سه صحبت‌های جالبی 

انجام داده است.
فردین هدایتی در ابتدای صحبت‌های خود 
گفت: »این دوره از مسابقات امیدهای 

جهان از سطح خیلی خوبی برخوردار بود. 
کشتی‌گیران خیلی خوبی از روسیه، ترکیه 
و کشورهای دیگر آمده بودند. من سه، چهار 
کشتی‌گیر را آنالیز کردم که خدا را شکر تا 
فینال با همان‌ها روبرو شدم و توانستم با 

اختلاف شکستشان دهم.«
او درباره ناکامی‌اش در راه حضور در المپیک 
پاریس و باختن رقابت به امین میرزازاده 
گفت: »قسمت نبود به المپیک بروم اما 
تمام تلاشم را می‌کنم که از 2025 نفر اول 
تیم ملی باشم و تا المپیک لس آنجلس سه 
طلای جهان را کسب کنم و در المپیک هم 
خوش‌رنگ‌ترین مدال را برای کشورم کسب 

کنم.« او در ادامه گفت: »با نظر کادر فنی بعد 
از امیدهای جهان پنج شش روز استراحت 
فعال با تمرینات سبک خواهم داشت. بعد 
از این چند روز تمرینات اصلی خودم را 
شروع می‌کنم تا پرقدرت برای مسابقات 
انتخابی آماده شوم. من در سال 2024 در دو 
تورنمنت رنکینگی در کرواسی و مجارستان 
شرکت کردم و توانستم در این مسابقات 
هفت، هشت قهرمان جهان و المپیک را 
شکست دهم. خدا را شکر در امیدهای جهان 
هم توانستم با اختلاف رقبایم را شکست دهم 

و قهرمان جهان شوم.«
قهرمان امیدهای جهان درباره رقابتش با 
امین میرزازاده گفت: »من فقط تمرکزم را 
روی کار خودم می‌گذارم و کاری به حریف 
خاصی ندارم. انشالله هر کدام که لایق بودیم 

دوبنده تیم ملی را بر تن کنیم.«
هدایتی در پایان از پیشنهاد عجیبی که به او 
شده نیز پرده برداشت و گفت: »هنوز با هیچ 
تیم باشگاهی فرنگی صحبت قطعی نکردم اما 
پیشنهاداتی از چند تیم در لیگ آزاد دریافت 
کردم. هنوز جواب خاصی به این پیشنهادات 
ندادم اما در نهایت ببینیم چه می‌شود. در 
نهایت هم از همه ارکان فدراسیون به‌خصوص 
آقای دبیر از حمایت‌هایشان تشکر می‌کنم.«

پیش‌تر رضا سوخته سرایی ستاره سابق 
کشتی آزاد، در وزن ١٣٠ کیلو به عنوان 
نماینده ایران در بازی‌های آسیایی سئول 
و پکن در رشته فرنگی دو طلا کسب کرده 
بود. علیرضا لرستانی دیگر ملی پوش قدیمی 
ایران در فوق سنگین نیز سابقه حضور در هر 
دو رقابت کشتی آزاد و فرنگی در این وزن را 
دارد و حالا ممکن است فردین هدایتی در 

همین مسیر به کار خود ادامه دهد.

در شرایطی که همه منتظر درخشش 
ستاره جوان پرسپولیس در این فصل 
بودند، اما خبرهای ضد و نقیض در 
خصوص جدایی وی در این روزها به 

گوش می‌رسد.
به گزارش خبرآنلاین؛ تیم فوتبال پرسپولیس 
علی‌رغم قهرمانی در بیست و سومین دوره 
رقابت‌های لیگ برتر روزهای پرالتهاب و 
پرحاشیه‌ای را در نقل و انتقالات تابستانی 
پشت سر گذاشت. مهدی ترابی و دانیال 
اسماعیلی‌فر ۲ مهره کلیدی این تیم بعد از 
اتمام قرارداد خود در پایان فصل از این تیم 
جدا شده و راهی تراکتور شدند. علیرضا 
بیرانوند سنگربان این تیم نیز بعد از فسخ 
جنجالی با سرخ‌پوشان از جمع آنها جدا 
شد و به اردوی پرشورها در تبریز ملحق 
شد. عبدالکریم حسن ستاره و مدافع قطری 
سرخ‌پوشان نیز بعد از نیم فصل حضور در 
این تیم، راهی الوکره قطر شد. در روزهای 
پرتب و تاپ و جنجالی سرخ‌پوشان در نقل 

و انتقالات و همچنین جدایی ستاره‌های این 
تیم یکی پس از دیگر، هواداران پرسپولیس با 
این شرایط به درخشش ستاره جوان خود در 
این فصل امیدوار بودند. یاسین سلمانی در 
تابستان سال ۱۴۰۲ بعد از کش و قوس‌های 
فراوان به جمع سرخ‌پوشان ملحق شد تا 
شاگرد یحیی گل‌محمدی شود. سلمانی بعد 
از گلزنی مقابل فولاد خوزستان و درخشش 
به عنوان یار تعویضی به ترکیب اصلی قرمزها 
رسید، اما در درست یک سال پیش و در بازی 
با گل‌گهر سیرجان از ناحیه رباط صلیبی دچار 
مصدومیت شد تا فصل برای وی خیلی زود به 
اتمام برسد. با بازگشت سلمانی و حضور فعال 
وی در تمرینات، هواداران این تیم امیدوار 
به درخشش این ستاره در ترکیب این تیم 
بودند اما برخلاف پیش‌بینی‌ها به نظر می‌رسد 
گاریدو به این بازیکن اعتقادی ندارد و به وی 
بازی ‌نمی‌دهد. از همین رو خبرهایی مبنی 
بر دلخوری این بازیکن به گوش می‌رسد و 
گفته می‌شود سلمانی در نیم فصل به دنبال 

جدایی از جمع سرخ‌پوشان است. از همین رو 
یکی از مدیران پرسپولیس در این خصوص 
گفت: هر بازیکنی که اکنون در تیم است 
مورد تایید سرمربی و کادرفنی‌ست و آن 
را می‌خواهد. سلمانی نیز یکی از بازیکنان 
خوب و آینده‌دار ماست و نه تنها به او به بلکه 
هیچ‌کس اجازه جدایی نخواهیم داد چون به 

آنها نیاز داریم. وی در واکنش به عدم حضور 
سلمانی در ترکیب پرسپولیس نیز گفت: این 
یک موضوع فنی‌ست و کادرفنی در مورد آن 
تصمیم می‌گیرد اما چیزی که مشخص است 
و خود گاریدو نیز چندین بار اعلام کرده، آن 
است که وی به بازیکنانی بازی می‌دهد که در 

تمرینات شرایط خوبی قرار دارند.

از فرنگی به آزاد

پیشنهاد عجیب به قهرمان کشتی ایران و جهان

یاسین سلمانی  ناراضی از شرایط

داستان من و عربستان ادامه دارد

سرمربی فرانسوی از بازگشتش به نیمکت تیم ملی فوتبال عربستان خبر داد و 
رسما به عنوان جایگزین روبرتو مانچینی انتخاب شد. به گزارش ایسنا، سرانجام 
آنطور که پیش‌بینی می‌شد اروه رنار به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال 
عربستان انتخاب و جایگزین روبرتو مانچینی شد. تیم ملی فوتبال عربستان 
در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ با هدایت روبرتو مانچینی نتایج ناامیدکننده‌ای 
داشت و از چهار بازی تنها چهار امتیاز کسب کرد و همین باعث شد تا با وجود 
قرارداد طولانی‌مدت، به همکاری با سرمربی سرشناس ایتالیایی‌اش پایان دهد. 
فدراسیون فوتبال عربستان رسما از انتخاب اروه رنار به عنوان سرمربی جدیدش 
خبر داد تا این سرمربی فرانسوی برای دومین بار هدایت عربستان را بر عهده 
بگیرد. او در واکنش به بازگشتش به نیمکت عربستان گفت: قصد جدایی 
از تیم ملی عربستان را نداشتم اما وقتی کشورت از شما چیزی می‌خواهد 
باید آن را بپذیری. فدراسیون  فوتبال فرانسه با من تماس گرفت و من هم 
مجبور شدم که پیشنهادش را قبول کنم. من رابطه بسیار خوبی با هواداران و 
بازیکنان عربستانی داشتم و هرگز نمی‌توانستم آنها را فراموش کنم. داستانم را 

با عربستانی‌ها به پایان نرسانده بودم و این داستان ادامه دارد.

سریع‌ترین اخراج در عرض ۳ ثانیه

مهاجم برزیلی در لیگ این کشور تنها پس از سه ثانیه به دلیل واردآوردن 
ضربه با آرنج به حریفش از بازی اخراج شد. به گزارش ایسنا، رافا سیلوا، بازیکن 
کروزیرو، در دیدار تیمش با اتلتیکو پارانائنسه یکی از زودترین کارت‌های قرمز 
تاریخ فوتبال را دریافت کرد. این بازیکن سه ثانیه بعد از شروع بازی با آرنج 
به بازیکن حریف کوبید و باعث شد داور دست به جیب شود و او را از زمین 
اخراج کند. در نهایت کروزیروی ۱۰ نفره این بازی را سه بر صفر واگذار کرد. 
رودریگو خوزه پریرا دلیما، داور مسابقه، بازیکن ۳۲ساله کروزیرو را به‌درستی 
اخراج کرد تا یکی از سریع‌ترین کارت‌های قرمز تاریخ فوتبال در لیگ برزیل 
ثبت شود. کروزیرو به دنبال کسب سهمیه مستقیم حضور در فصل بعدی 
کوپا لیبرتادورس است. تیم منطقه بلوهوریزونته برای این دیدار به تعدادی 
از بازیکنان اصلی‌اش استراحت داد تا بتوانند برای بازی برگشت برابر لانوس 

آرژانتین شرایط خوبی داشته باشند.

بی‌نظیر مثل ارلینگ هالند

مهاجم منچسترسیتی توانست با گلزنی برابر ساوتهمپتون بعد از سه بازی طعم 
گلزنی در لیگ جزیره را بچشد. به گزارش ایسنا، ارلینگ هالند، مهاجم نروژی 
پس از زدن ۱۰ گل در پنج بازی اولش در لیگ برتر دچار افت در گلزنی شد و 
در سه دیدار بعدی نتوانست گلزنی کند. با این حال او در ادامه در دیدار برابر 
ساوتهمپتون بحران‌زده بار دیگر توانست به مسیر گلزنی برگردد. هالند اکنون 
در ۷۳ بازی در لیگ برتر ۷۴ گل را به ثمر رسانده است که آمار بی‌نظیر و 
بی‌سابقه‌ای است. برای درک بهتر عملکرد شگفت‌انگیز این بازیکن بهتر است 
رکورد گلزنی گابریل ژسوس، مهاجم سابق سیتی و فعلی آرسنال را بررسی 
کنیم. گابریل ژسوس در همه دوران حرفه‌ای خود در لیگ برتر در ۲۱۸ بازی 
در ۹ فصل، ۷۳ گل به ثمر رسانده است. جالب اینجاست که هالند در همان 
تابستانی که گابریل ژسوس با آرسنال قرارداد بست راهی اتحاد شد و حالا با 
۱۴۳ بازی کمتر از تعداد بازی‌های مهاجم برزیلی از او پیشی گرفته است. ستاره 
نروژی آمار خیره‌کننده‌ای در لیگ قهرمانان اروپا نیز دارد به طوریکه در ۴۲ بازی 
در این رقابت‌ها موفق به زدن ۴۴ گل شده و ۵ پاس گل هم داده است. او یک 
قهرمانی با منچسترسیتی در لیگ قهرمانان اروپا دارد. هالند با یازده گل در صدر 
جدول گلزنان لیگ برتر است. پس از او برایان امبوئمو از برنتفورد و کریس وود 
از ناتینگهام‌فارست قرار دارند که هر کدام هفت گل زده‌اند. ارلینگ هالند که در 
دو فصل حضورش در لیگ برتر هر بار آقای گل شده، به دنبال هت‌تریک آقای 
گلی در لیگ جزیره است. اتفاقی که شانسش را برای کسب دومین جایزه برترین 

بازیکن فصل نیز افزایش خواهد داد.

یامال این رکورد را هم زد

بارسلونا در هفته یازدهم لالیگا با نتیجه چهار بر صفر رئال مادرید را در 
ورزشگاه خانگی کهکشانی‌ها شکست داد. لامینه یامال در این مسابقه رکوردی 
را شکست که حتی لیونل مسی هم نتوانسته بود به آن دست یابد. به گزارش 
ایسنا، ورزشگاه سانتیاگو برنابئو شنبه‌شب میزبان یک بازی تاریخی بود که در 
آن بارسلونا موفق شد با نتیجه چهار بر صفر رئال مادرید را شکست دهد. این 
برد جایگاه بارسلونا را در صدر جدول لالیگا مستحکم کرد. روبرت لواندوفسکی 
دو بار، رافینیا و لامینه یامال گلزنان این بازی بودند. یامال در این دیدار رکوردی 
را شکست که حتی لیونل مسی هم به آن دست پیدا نکرده بود. به نوشته 
روزنامه اسپانیایی مارکا، یامال با این گل به جوان‌ترین بازیکنی تبدیل شد 
که در ال‌کلاسیکو مقابل رئال مادرید گلزنی می‌کند. یامال با ۱۷ سال و ۱۰۵ 
روز اکنون از هم‌تیمی‌اش آنسو فاتی پیشی گرفت. فاتی سال ۲۰۲۰ وقتی ۱۷ 
سال و ۳۵۹ روز داشت توانسته بود دروازه رئال‌ مادرید را باز کند. لیونل مسی 
رکوردهای بی‌شماری را در طول دوران درخشانش با بارسلونا، پاری‌سن‌ژرمن، 

اینترمیامی و تیم ملی آرژانتین در اختیار دارد.

خارجی

شوکه ‌شدن موسیمانه از کیفیت تیمش

پیتسو موسیمانه، سرمربی استقلال بعد از باخت 3گله 
تیمش برابر خیبر به شدت علیه بازیکنان آبی‌پوش موضع 
گرفت. به گزارش فوتبال 360، استقلال در هفته نهم لیگ 
برتر به میدان رفت اما با توجه به تعویق دوئل با مس، نبرد 
با خیبر خرم‌آباد، هشتمین تقابل این فصل استقلالی‌ها در 
لیگ برتر بود. بعد از 6 حضور جواد نکونام روی نیمکت 
استقلال و یک‌بار فعالیت سهراب بختیاری‌زاده در نقش 
سرمربی موقت در استقلال در لیگ بیست‌وچهارم، پیتسو 
موسیمانه روی نیمکت آبی‌پوشان پایتخت حضور یافت که 
تیم تحت هدایت این سرمربی آفریقایی با نتیجه 3 بر یک 

در خرم‌آباد مغلوب خیبر شد.
برخی بازیکنان نمی‌دانند چه اسم بزرگی

روی پیراهن تیم‌شان است
پیتسو موسیمانه بعد از شکست سنگین تیمش برابر تیم 
تازه لیگ‌برتری‌شده، موضع‌گیری تندی علیه بازیکنان 
تیمش داشت و گفت: »هیچ‌وقت ندیده بودم تیمی 
این‌قدر پایین باشد. شاید برخی از بازیکنان نمی‌دانند چه 
اسم بزرگی روی پیراهن تیم‌شان است. اسم بزرگ نباید 
این‌گونه باشد. به بازیکنانم گفتم مربی اول امسال آمد و 
رفت، مربی دوم هم آمد و رفت، من سومی هستم، آیا باید 
مربی چهارمی بیاید؟ شاید بازیکنان باید خودشان را در 

آینه ببینند و با خودشان صادق باشند«.
باید بازیکنانی را بیاوریم که بخواهند بازی‌ها را ببرند

موسیمانه در بخش دیگری ادعای جنجالی را مطرح 
کرد و گفت: »پیراهن استقلال برای برخی از بازیکنان 
این تیم گشاد است«. سرمربی استقلال همچنین علیه 
کیفیت بازیکنان تیمش موضع گرفت و توضیح داد: »باید 
بازیکنانی را بیاوریم که بخواهند بازی‌ها را ببرند«. گفته 
می‌شود انتقادات تند پیتسو موسیمانه به نشست خبری 
ختم نشده و سرمربی جدید استقلال در رختکن تیمش هم 
موضع‌گیری تندی علیه بازیکنان تیمش داشته و با ادبیاتی 

تند به عملکرد بازیکنان تیمش تاخته است.
پیتسو به دنبال خانه‌تکانی زودهنگام!

سرمربی آبی‌پوشان پایتخت در رختکن، نسبت به عملکرد 
ضعیف برخی بازیکنان تیمش انتقاد داشته است. گفته 
می‌شود که پیتسو موسیمانه نارضایتی خود از کیفیت 
بازیکنان استقلال را هم اعلام کرده و به نظر می‌رسد که 
خیلی زود، موسیمانه به دنبال آن است تا تغییر و تحولات 
در لیست تیمش را آغاز کند. براساس آخرین خبرها، 
بیشترین گلایه موسیمانه از فاز تهاجمی تیمش است و 
حتی شایعاتی درباره احتمال مازاد شدن هر 2 مهاجم 

استقلال در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه به گوش می‌رسد.

بحث بود اما با کسی درگیر نشدم

سهراب بختیاری زاده، مربی استقلال، درباره درگیری ایجاد 
شده در فرودگاه در بازگشت کاروان استقلال از خرم آباد 
توضیح داد. به گزارش »ورزش سه«، خبری در یکی از 
رسانه‌های ورزشی مبنی بر درگیری برخی از هواداران با 
سهراب بختیاری زاده، مربی استقلال، در فرودگاه مهرآباد 
منتشر شد. بختیاری زاده در این باره می‌گوید: من بیرون از 
محوطه فرودگاه منتظر تاکسی بودم که دو نفر از هواداران 
سمت من آمدند و از من خواستند که درباره بازی امروز 
صحبت کنم. من هم به آنها پاسخ مثبت دادم و به سوالات 
آنها درباره تیم پاسخ دادم. البته در این بین مسائلی وجود 
دارد که نمی‌شود آنها را خارج از خانواده استقلال علنی 
کرد، بنابراین صحبت ما بیشتر از این حد جلو نرفت. اما 
ظاهرا این دوستان انتظارشان این نبود و بنابراین لحن‌شان 
تغییر کرد و صحبت‌هایی را مطرح کردند که من ترجیح 
دادم دیگر بحث را تمام کنم. در این بین افرادی هم در 
اطراف ما حضور داشتند که قضیه را فیصله دادند و من 
هم با تاکسی به خانه برگشتم. بختیاری زاده گفت: همه 
ما از شرایط تیم ناراحت هستیم اما این اولین بار نیست 
که استقلال در این شرایط گرفتار می‌شود و امیدواریم با 
انرژی جدیدی که وارد تیم شده و با کمک هواداران و 
حفظ آرامش هرچه سریع‌تر به شرایط عادی برگردیم. در 
این مسیر، هواداران رکن مهم و یک رُل اصلی را برای ما 
ایفا می‌کنند و امیدوارم که با صبری که دارند، هرچه بیشتر 
به تیم کمک کنند. بختیاری زاده در پایان حرف‌هایش 
گفت: همانطور که در فرودگاه به این دوستان گفتم، ما 
هم بابت نتایج بسیار ناراحت هستیم و عذرخواهی می‌کنیم 
اما این اتفاق نباید مانع از این شود که امید ما نسبت به 

آینده از بین برود. 

مورد عجیب مس، محرم رفته اما نرفته!
تیم مس رفسجان شرایط عجیبی را پشت سر گذاشته 
است. به گزارش برنا، پس از بازی مس رفسنجان و ... بود 
که محرم نویدکیا در نشست خبری بعد از بازی اعلام کرد 

که از سمتش استعفا داده است. 
بعد از این بود که مدیران مس ابتدا با این مورد مخالفت 
کردند، اما وقتی دیدند نویدکیا به رفتن اصرار دارد، با 
جدایی او موافقت کردند تا هدایت مس به صورت موقت به 
امیرحسین پیروانی سپرده شود.در این مدت مدیران مس 
با گزینه‌های زیادی مذاکره کردند که در نهایت با مسعود 
شجاعی برای هدایت نارنجی‌پوشان به توافق رسیدند، اما 
برای ثبت قرارداد شجاعی و اعلام رسمی این خبر مشکل 
بزرگی وجود دارد. با اینکه نویدکیا رسما اعلام کرد از 
هدایت مس استعفا داده، اما به مدیران این باشگاه برای 
فسخ دوطرفه به توافق نرسیده و اعلام کرده که مطالباتش 
را می‌خواهد تا فسخ کند! این در شرایطی است که نویدکیا 
اگر به فسخ دوطرفه راضی نشود، باشگاه مس باید با او 
فسخ یکطرفه کند که این موضوع می‌تواند این باشگاه را 

وارد دعوای حقوقی با نویدکیا کند.

نگاه

فوتبال

ویژه
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دروازه‌بان جوان پرسپولیس پس از 
سرخپوشان  دروازه  نگه‌داشتن  بسته 

مقابل شمس‌آذر قزوین پنجمین 
کلین‌شیتش را به ثبت رساند.

به گزارش ایسنا، پرسپولیس در هفته نهم 
رقابت‌های لیگ برتر بیست‌وچهارم در 
ورزشگاه شهرقدس به مصاف شمس‌آذر 
قزوین رفت و توانست با گل‌های علی علیپور 
و وحید امیری به برتری برسد. در این دیدار 
الکسیس گندوز به دلیل سرماخوردگی 
حضور نداشت و امیررضا رفیعی، دروازه‌بان 
جوان پرسپولیس، جایگزینش شد و در 

درون دروازه قرار گرفت.
رفیعی در لیگ بیست‌وسوم به دلیل 
بیرانوند چهار  مصدومیت و محرومیت‌های 
بار در درون دروازه سرخ‌ها قرار گرفت و 
در تمام بازی‌ها کلین‌شیت کرد. او در 
فصل بیست‌وسوم با چهار کلین‌شیت 
در چهار بازی نخستش به نخستین 
دروازه‌بانی تبدیل شد که در چهار دیدار 

اولش دروازه‌اش را بسته نگه داشته است. 
رفیعی در دیدار برابر شمس‌آذر در لیگ 
بیست‌وچهارم هم توانست دروازه‌اش را 
بسته نگه دارد و رکوردش را افزایش دهد. 
تاکنون در لیگ برتر هیچ بازیکنی موفق به 

شکستن قفل دروازه او نشده است.
نکته قابل توجه این است که رفیعی در 
پنج دیداری که برای پرسپولیس به میدان 
رفته، گذشته از پنج کلین‌شیت، پنج برد را 
ثبت کرده و پرسپولیس تاکنون با دروازه‌بان 
جوان خود در لیگ برتر شکست نخورده 
است. تنها شکست سرخپوشان با رفیعی 
در درون چهارچوب‌شان به دیدار جام 
حذفی برابر آلومینیوم اراک در فصل پیش 
برمی‌گردد که با نتیجه چهار بر دو به سود 

شاگردان مجتبی حسینی به پایان رسید.

۵ بازی، ۵ برد، ۵ کلین‌شیت!

 آمار فوق‌العاده رفیعی در درون دروازه سرخ‌ها

این نتیجه ظالمانه است  خوشحالم که برای بارسا کار می‌کنم
از  مادرید  رئال  سرمربی 
تیمش  سنگین  شکست 
برابر بارسلونا بسیار ناراحت 
بود و این نتیجه را عادلانه 

ندانست.
به گزارش ایسنا، کارلو آنچلوتی 
در نشست خبری پایان بازی 
گفت: نتیجه ظالمانه بود و 
به نظرم هرگز با وضع بازی 

همخوانی ندارد. بارسلونا شایسته پیروزی بود اما نه با این نتیجه. بازی تا زمانی که بارسلونا 
گل نخست را به ثمر نرسانده بود بسیار پایاپای و برابر بود. بعد از گل نخست، بارسلونا از 

نظر بدنی و روانی از ما بهتر بود.
آنها از فضای میان مدافعان ما نهایت استفاده را بردند و توانستند در ضد حملات گل‌های 

بعدی را به ثمر برسانند.
او ادامه داد: از هواداران به خاطر این شکست عذرخواهی می‌کنم. باید ۳۰ دقیقه پایانی 
را فراموش کرد که بسیار بد بودیم. ما در ۶۰ دقیقه نخست بسیار خوب بودیم و می‌توانم 
بگویم که بهتر از حریف ظاهر شدیم اما در نیم‌ساعت پایانی این بارسلونا بود که بهتر ظاهر 
شد. هنوز فصلی طولانی در پیش است و باید فاصله‌مان را با بارسلونای صدرنشین کمتر 
کنیم. می‌دانیم که الان وضعیت خوب نیست اما برای بازگشت نهایت تلاشمان را به کار 

می‌گیریم.
آنچلوتی درباره فرصت‌هایی که کیلیان ام‌باپه از دست داد و البته گیرافتادنش در تله 
آفسایدگیری آبی‌اناری‌ها گفت: برای رسیدن به دروازه بارسلونا بسیار ریسک کردیم. 
فرصت‌هایی را از دست دادیم. آنچه برای ام‌باپه رخ داد طبیعی بود و برای هر مهاجمی رخ 
می‌دهد. ما در نیمه نخست بسیار خوب بودیم. من ۴۸ سال است که در فوتبال هستم و 
می‌توانم بگویم مرتکب اشتباه نشدم. در نیمه نخست بهتر از حریف بودیم و می‌توانستیم 

نتیجه دیگری را رقم بزنیم.
سرمربی ایتالیایی رئال مادرید در پایان درباره درگیری با فلیک گفت: من با فلیک درگیر 
نشدم و مشکلی با این مربی نداشتم بلکه مشکلم با یکی از دستیاران فلیک بود که 

محترمانه برخورد نکرد. خود فلیک هم این موضوع را قبول کرد.

بارسا  فوتبال  تیم  سرمربی   
با  بسیار خوبی  ارتباط  گفت: 
خیلی  من  و  داریم  هواداران 
خوشحالم که در این باشگاه 

کار می‌کنم.
به گزارش ایرنا، هانسی فلیک 
سرمربی بارسا پس از پیروزی 
چهار بر صفر تیمش در 
ال‌کلاسیکو برابر رئال‌مادرید 

اظهار داشت: همه بازیکنان از تاکتیکی که طراحی کرده بودیم، پیروی کردند و صد در صد 
توان خود را گذاشتند. ما می‌دانستیم چگونه خوب دفاع کنیم و به ایده‌های خود پایبند 
بودیم، حتی اگر مادرید فضای زیادی به ما نمی‌داد. در نیمه دوم، کنترل بیشتری بر توپ 

داشتیم، اما کل تیم کار خارق‌العاده‌ای انجام داد.
وی در خصوص تاکتیک موثر تله آفساید که در بازی برابر رئال انجام گرفت، گفت: همه 

چیز به بازیکنان بستگی دارد که نگرش درست را به اشتراک بگذارند.
فلیک ادامه داد: به این تیم افتخار می‌کنم. ما موفق شدیم با کمک بزرگ ایناکی پنیا دروازه 
خود را بسته نگه داریم. هواداران شایسته این پیروزی هستند. آنها ارتباط شگفت انگیزی 

با بازیکنان دارند. من خوشحالم که برای بارسلونا کار می‌کنم.
سرمربی بارسا عنوان کرد: ما باید جوی ایجاد می‌کردیم که همه بازیکنان بهترین عملکرد 
خود را ارائه دهند. روحیه تیم بسیار خوب است. می‌توانیم این پیروزی را جشن بگیریم؛ دو 
روز به آنها مرخصی می‌دهم. سپس برای بازی مقابل تیم بعدی آماده می‌شویم. ما می‌توانیم 

این پیروزی را جشن بگیریم. خوشحالیم، اما باید روی اتفاقات بعدی متمرکز بمانیم.
وی در مورد ترکیب تجربه و جوانی اظهار داشت: این عالی است که گاوی، دنی، فرنکی دی 
یونگ را در اختیار داریم، اما همه آنها مهم هستند. فرمین هم جزو این بازیکنان است. این 
برای مربی مفید است که گزینه‌های بیشتری برای انتخاب داشته باشد. کیفیت عالی در 

تیم وجود دارد و همه در سطح بسیار بالایی بازی می‌کنند.
فلیک در مورد حواشی انتهای بازی که بین کارلو آنچلوتی سرمربی رئال و مربی بارسا به 
وجود آمد، گفت: من آن را ندیدم. با او صحبت کردم، اما این یک وضعیت عادی است. ما 

گل را جشن گرفتیم. به اندازه کافی بالغ هستیم که در مورد آن صحبت کنیم.


